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ANTONIO BUZZOLLA (1815-1871)
OPERA COMPLETA PER PIANOFORTE

Sonata Op. 1 in MI b maggiore
Allegro moderato
Andantino
Scherzo Presto
Finale Allegretto

Sonata N. 2 in SOL maggiore
Allegro vivace
Adagio non tanto
Tema e 7 Variazioni Tempo di marcia

Marziale in DO maggiore

Notturno in FA minore

2 Valzer in MI b maggiore e in LA b maggiore
Total Time 00:56:43

08:49
04:32
01:47
03:54

12:56
03:51
09:20
03:47

03:25

03:59

Pianista Aldo Fiorentin

IN COLLABORAZIONE CON IL
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “A. BUZZOLLA” DI ADRIA
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