

TACTUS

DDD

TC 810201

(P) 2007

Made in Italy

Text in:

Italiano

English

Français

by

Maurizio Biondi

ANTONIO BUZZOLLA (1815-1871)

Opera completa per pianoforte - Aldo Fiorentin

Registrazione
2 marzo 2005
“Circolo Unione” di Adria
Rovigo- Italia



8 007194 104080

TC 810201**TACTUS**

ANTONIO BUZZOLLA (1815 – 1871)

OPERA COMPLETA PER PIANOFORTE

Sonata Op. 1 *in MI b maggiore*

<input type="checkbox"/> 1	Allegro moderato	08:49
<input type="checkbox"/> 2	Andantino	04:32
<input type="checkbox"/> 3	Scherzo Presto	01:47
<input type="checkbox"/> 4	Finale Allegretto	03:54

Sonata N. 2 *in SOL maggiore*

<input type="checkbox"/> 5	Allegro vivace	12:56
<input type="checkbox"/> 6	Adagio non tanto	03:51
<input type="checkbox"/> 7	Tema e 7 Variazioni Tempo di marcia	09:20

Marziale *in DO maggiore*

<input type="checkbox"/> 8	Marziale <i>in DO maggiore</i>	03:47
<input type="checkbox"/> 9	Notturno <i>in FA minore</i>	03:25
<input type="checkbox"/> 10	2 Valzer <i>in MI b maggiore e in LA b maggiore</i>	03:59

Total Time 00:56:43

Pianista Aldo Fiorentin

IN COLLABORAZIONE CON IL
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “A. BUZZOLLA” DI ADRIA

TC 810201**TACTUS**